



Grudziądz, dnia 22.07.2024 r.

ZP-1854/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu dla Pracowni Elektroterapii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/67/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy sprzętu dla Pracowni Elektroterapii na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: **Z/67/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1 do pakietu 2

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie:

Pozycja 1

Koszulki transseptalne, zbrojone o krzywiznach T0,T1,T2,T3 do wyboru Zamawiającego.

Brak koszulki transseptalnej sterowalnej.

POZOSTAŁE WARUNKI SIWZ SPEŁNIONE.

Poniżej zdjęcie koszulki i krzywizn: (w załączeniu)

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Pozycja 2

Igła transseptalna kompatybilna z koszulką z Pozycji 1 .

2 krzywizny do wyboru N0 i N1, w tym extra sharp, długość 71 i 89 cm.

Igła wykonana z metalu, rękojeść zakończona motylkiem.

Poniżej zdjęcie poglądowe igły: (w załączeniu)

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.





Zapytanie nr 2

Pytanie 2 do pakietu 3

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie koszulek udowych:

Pozycja 1

Prowadnik 45 cm

Wszystkie pozostałe warunki SIWZ spełnione

Pozycja 2

Prowadnik 70 cm

Pozostałe warunki SIWZ spełnione

Proponowane prowadniki znane i stosowane są już w pracowni .

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.